
Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama ( NN 172/03, 144/10, 37/11, 
77/11), ravnatelj Srednje škole dr. Antuna Barca Crikvenica donosi 

O D L U K U 
o 

određivanju službenika za informiranje 

I. 
Ovom Odlukom određuje se Sluţbenik za informiranje u Srednjoj školi dr. Antuna Barca 
Crikvenica kao tijelu javne vlasti. 

 
II. 

 Sluţbenik za informiranje je posebna sluţbena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 
prava na pristup informacijama. 

 
III. 

Sluţbenikom za informiranje određuje se Branka Vrcelj Ţafaranić, zaposlena na radnom 
mjestu tajnice kao sluţbena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama (sluţbenik za informiranje) u Srednjoj školi dr. Antuna Barca Crikvenica. 

 
IV. 

Sluţbenik za informiranje: 
- obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija, 

sukladno unutarnjem ustroju Škole., 
- unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadrţane u sluţbenim dokumentima koji se odnose na rad Srednje škole dr. Antuna 
Barca Crikvenica kao tijela javne vlasti., 
- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama., 
- obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i 
podzakonskim propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona. 
 

V. 
Sluţbenik za informiranje poduzima sve radnje i mjere potrebne radi uređenog vođenja 
Kataloga informacija, a za što je neposredno odgovorna ravnatelju Škole. 

 
VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                          Ravnatelj 

____________________ 
                             Luka Kujundţić, prof.  

 
        Klasa:032-01/12-01/03 

        Urbroj: 2107-30-01-12-01 

        Crikvenica, 31.siječnja 2012. 

1. sluţbeniku za informiranje  

2. oglasna ploča Škole  

3. internetska stranica Škole  

4. pismohrana  


